ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA ) ] 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA giél
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos propr ?;_g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2105 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | LUCIENE LIMA DA SILVA 80,00 3 B
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2113 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 [ ANGELA MARIA DOS SANTOS 20,00 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2109 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | PAULA SIMONE DOS SANTOS 150,00 g 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2099 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | MARCELO JOSE DOS SANTOS SILV. 240,00 Q JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2116 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | MARIA LUZINETE DA SILVA 80,00 § §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2104 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | MARIA DE LOURDES FLORENTINO 120,00 ° @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6 08/01/2021 30/01/2021 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 285,26 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 511 19/04/2021 19/04/2021 10.122.0021.2077.0000 | GISELE MARIA DA SILVA 180,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 834 25/06/2021 29/10/2021 10.301.0101.2125.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 211,06 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1069 03/08/2021 20/12/2021 10.302.0102.2073.0000 [ ULTRACLIM BEZERROS EIRELI - M. 137,85 E g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1068 03/08/2021 08/09/2021 10.302.0102.2073.0000 [ SUETONIO BRAINER ROMAO 44.330,46 ?3_3\ g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1176 12/08/2021 08/09/2021 10.122.0021.2059.0000 [ FORUM CONSULTORIA E ASSESSO] 3.400,00 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2041 29/12/2021 29/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | EUNICE DA COSTA CHAVES 1.200,00 % -
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 67 04/01/2022 25/02/2022 10.122.1001.2068.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 186,24 % J§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 157 13/01/2022 15/07/2022 10.302.1011.2086.0000 | DAMIANA MARIA DE OLIVEIRA 40,00 éﬁ‘ E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 163 13/01/2022 18/08/2022 10.302.1011.2086.0000 | ELENILDA BENTO 40,00 Zé >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1920 06/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 21,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2005 29/12/2022 29/12/2022 10.301.1005.2077.0000 |JOSE JEOVAN DA SILVA 432,60 °
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 43 02/01/2023 22/11/2023 10.122.1001.2068.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 0,01
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 113 04/01/2023 01/12/2023 10.122.1001.2068.0000 [ MRW SERVICOS AUXILIARES DE G 4.700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 151 06/01/2023 06/01/2023 10.302.1019.2212.0000 [ PAULA EMANUELLA N. SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 243 20/01/2023 31/01/2023 10.122.1001.2068.0000 [ CLEITON FRANKLIN DE OLIVEIRA ¢ 2.600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 294 24/01/2023 30/01/2023 10.302.1009.2085.0000 [ WEVERTON DIEGO BEZERRA DA S. 230,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
_ . o Classiﬁcagﬁo VALORES % §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos propr %E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 323 01/02/2023 10/02/2023 10.122.1001.2068.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Tt 142,60 3 B
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 592 20/03/2023 30/03/2023 10.122.1001.2068.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045451 1.700,00 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 746 27/04/2023 28/04/2023 10.122.1001.2068.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045451 1.700,00 g 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 821 08/05/2023 22/05/2023 10.122.1001.2068.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 54,07 g JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 808 08/05/2023 19/05/2023 10.122.1001.2068.0000 | EDNILSON DA SILVA DE CARVALH 700,00 ‘g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 817 08/05/2023 25/10/2023 10.302.1011.2086.0000 [ JOSE EDSON SIPRIANO DA SILVA 20,00 §_ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 892 22/05/2023 26/05/2023 10.122.1001.2068.0000 [ LIBERATO DE BARROS NETO 50603 1.200,00 % S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 899 25/05/2023 31/05/2023 10.122.1001.2068.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045451 1.700,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 985 01/06/2023 11/08/2023 10.122.1001.2068.0000 | ALISSON PEREIRA DE MORAIS 2.500,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1281 25/07/2023 25/07/2023 10.301.1005.2076.0000 | FOPAG EFETIVO - PSF 880,00 N g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1304 01/08/2023 03/08/2023 10.302.1009.2085.0000 [ BERIVALDO JUVENCIO DA SILVA E 3.967,31 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1303 01/08/2023 03/08/2023 10.302.1009.2085.0000 [ BERIVALDO JUVENCIO DA SILVA E 17.248,91 g— §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1360 10/08/2023 20/12/2023 10.302.1011.2086.0000 [ MIQUELINE MARIA DE OLIVEIRA P 60,00 % -
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1512 13/09/2023 13/09/2023 10.302.1011.2086.0000 [ DANIEL FRANCISCO DE LIMA SILV. 1.570,00 % J§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1633 02/10/2023 10/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 331,49 5: %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1995 14/12/2023 14/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 381,19 :S; >
Transferéncias provenientes do Governo Federal destinadas ao vencime | 2097 22/12/2023 22/12/2023 10.305.1015.2090.0000 | FOPAG EFETIVO - ENDEMIAS 880,00 g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 93.750,05 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vincu %E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 95 04/01/2022 15/02/2022 10.301.1005.2077.0000 | SILVIA ELIZABETE DA SILVA SANT 1.000,00 3 B
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 64 04/01/2022 30/06/2022 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 50,58 ;g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 145 13/01/2022 10/02/2022 10.301.1005.2077.0000 | GEOVANIR BEZERRA DA SILVA 800,00 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 618 06/04/2022 06/04/2022 10.302.1009.2085.0000 |J.A.DIAS PECAS 2.105,00 g JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1275 02/08/2022 29/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 352,07 ‘g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1661 13/10/2022 26/10/2022 10.301.1031.2213.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.276,31 §_ %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1682 20/10/2022 31/10/2022 10.301.1031.2213.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.727,87 % S
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1985 16/12/2022 16/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | EDVALDO FRANCISCO DA SILVA 1.352,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 69 02/01/2023 14/02/2023 10.302.1009.2085.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 52,32 % §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 44 02/01/2023 03/04/2023 10.301.1005.2077.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 171,33 N g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 840 10/05/2023 10/05/2023 10.301.1005.1052.0000 |M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PR 4.919,36 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1556 19/09/2023 04/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIOAMENT( 520,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1779 31/10/2023 31/10/2023 10.301.1005.2076.0000 [ SEC - SAUDE - EFETIVOS 158,03 % —
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1778 31/10/2023 31/10/2023 10.301.1005.2076.0000 | SEC - SAUDE - EFETIVOS 146,74 % J§>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1772 31/10/2023 31/10/2023 10.301.1005.2076.0000 [ SEC - SAUDE - EFETIVOS 6.804,32 5: %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1961 06/12/2023 06/12/2023 10.301.1005.1052.0000 | BIOPULSE BRASIL LTDA 3.892,00 :S; >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2098 22/12/2023 22/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | FOPAG EFETIVO - PSF 540,00 %
Transferéncias provenientes do Governo Federal destinadas ao vencime | 832 08/05/2023 08/05/2023 10.301.1006.2078.0000 | SEC - SAUDE - EFETIVOS 146,12 °
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 26.014,05 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 119.764,10 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=.'_ ;
g2
_ . o Classiﬁcagﬁo VALORES % §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA g %
Recursos Proprios §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 209 28/01/2021 24/02/2021 12.361.0120.2182.0000 |JOAO BOSCO LEITE LIVRARIA E PA 30,00 3 B
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 213 28/01/2021 04/02/2021 12.361.0120.1015.0000 [ ADRIANO JOSE DA SILVA 650,00 ;g E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 338 02/02/2021 26/03/2021 12.361.0122.2143.0000 | VANECY JOSE DA SILVA 1.650,00 g 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1642 23/09/2021 26/11/2021 12.361.0122.2143.0000 | FABIO CARNEIRO LOURENCO 7.600,00 g JZ>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1622 23/09/2021 23/09/2021 12.361.0120.2182.0000 | COMERCIAL E IMPORTADORA DE | 850,00 ‘g §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1966 29/08/2022 01/09/2022 12.361.1201.1111.0000 | BAGACO DESIGN 157,00 §_ %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 753 02/03/2023 15/03/2023 12.361.1208.2128.0000 | GILMAR B PONTES-ME 2.024,96 % S
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 888 22/03/2023 22/03/2023 12.361.1205.2253.0000 [ RENATO ALBERTO GARRIDO PIRES 550,00 % g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1008 03/04/2023 03/04/2023 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 210,29 % §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1025 04/04/2023 04/04/2023 12.361.1201.2203.0000 [ FUNDO NACIONAL DE DESENVOL\ 1.000,00 N g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1809 11/07/2023 24/07/2023 12.361.1205.2253.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 3.610,00 % g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1827 21/07/2023 26/07/2023 12.361.1211.1111.0000 [JOSE OSCAR DA SILVA SOUZA 231,00 g— §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2219 31/08/2023 31/08/2023 12.122.1201.2120.0000 | LUCINEIDE BARBOSA DA SILVA 90,00 % -
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2298 06/09/2023 06/09/2023 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 0,40 % J§>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2369 19/09/2023 19/09/2023 12.361.1201.2203.0000 [ IPESPE. INSTITUTO DE PESQUISAS ! 44.158,34 5: %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2661 27/10/2023 01/11/2023 12.361.1205.2253.0000 [J GOMES DA SILVA MAGAZINE - M! 4.650,00 :S; >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2780 30/10/2023 09/11/2023 12.365.1201.2140.0000 |J. EUDES DA SILVA GRAFICA 350,00 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3028 27/11/2023 30/11/2023 12.122.1201.2120.0000 [JOSE S. DE FRANCA JUNIOR 494,00 °
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 3129 06/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | SIQUEIRA COMERCIO E SERVICOS 2.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3138 06/12/2023 26/12/2023 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 2.822,91
Subtotal do Recursos Proprios 73.628,90 0,00
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ANEXO IV-C
> O
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g2
} Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ g
Transferéncia do Saldrio-Educacdo (Recursos do Exercicio Corrente) 803 25/04/2022 04/05/2022 12.361.1201.2203.0000 |JOSE RODRIGO MATOS DE AMORIN 7.832,00 % T
m
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1681 30/06/2023 06/07/2023 12.306.1204.2124.0000 | ALMIR FLAVIO ANTAO 9.026,71 8 5
(@)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1206 08/06/2022 22/09/2022 12.361.1210.2132.0000 | MATOS SERVICOS DE TRANSPORT 1.010,00 g o
P
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1758 02/08/2022 05/08/2022 12.361.1211.1075.0000 | G.H. MADEREIRA EIRELI EPP 0,05 Q%
2 g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 168 03/01/2023 19/01/2023 12.361.1210.2132.0000 | VIANA MATERIAIS 149,00 8 8
Q
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1847 26/07/2023 26/07/2023 12.361.1210.2130.0000 [ FUNDEB 70% - EFETIVOS 544,72 ° g
(@)
Q
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 18.562,48 5,06
Subtotal da Fun¢io 12 - Educacio 92.191,38 6,0%
)
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA ) ] 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA giéh
Recursos Proprios :;_Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2020 01/04/2020 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 67.969,01 3 B
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 41 02/01/2020 27/11/2020 04.122.0021.2017.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM E St 3.000,00 ;g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 288 03/02/2020 30/11/2020 04.122.0021.2017.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 4.000,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 150 18/01/2021 30/12/2021 04.122.0021.2017.0000 |LGR ASSESSORIA E CONSULTORIA 2.400,00 8 JZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1335 05/08/2021 30/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | V.S.FIGUEREDO LTDA EPP 3.800,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1384 16/08/2021 30/12/2021 04.122.0150.1038.0000 | MAUFRS CONSTRUCOES DE EDIFit 6.141,18 g_ @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1497 30/08/2021 23/11/2021 04.122.0021.2017.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE:! 200,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1979 11/11/2021 11/11/2021 04.122.0061.2165.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 64,73 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2143 02/12/2021 02/12/2021 04.122.0021.2013.0000 | LUCIANO HENRIQUE DE ANDRADE 500,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 03/01/2022 28/01/2022 04.122.0402.2010.0000 |JOAO MENEZES NETO & CIA LTDA 670,00 E g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 04/01/2022 04/07/2022 04.122.0402.2010.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC( 1.300,00 ?3_3\ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 313 28/01/2022 31/01/2022 04.122.0402.2010.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - NET 200,00 E 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 899 26/04/2022 26/04/2022 04.122.0402.2025.0000 | CATRAL CARUARU TRATORES E P] 2.450,00 % E
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1152 03/06/2022 21/06/2022 04.122.0402.2010.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 91,93 % J§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1190 03/06/2022 30/06/2022 04.122.0402.2025.0000 | CREA-PE 108,69 éﬁ‘ E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1460 13/07/2022 04/08/2022 04.122.0402.2010.0000 | ANDERSON JOSE DOS SANTOS 600,00 Zé >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1505 22/07/2022 29/07/2022 04.122.0402.2025.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 550,14 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1723 29/07/2022 12/08/2022 04.123.0402.2017.0000 | SURIA EDUCACAO E ASSESSORIA 1 5.000,00 °
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1741 01/08/2022 01/08/2022 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 78,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1845 22/08/2022 02/09/2022 04.122.0402.2025.0000 | CREA-PE 88,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2204 28/09/2022 14/10/2022 04.122.0401.1007.0000 | CATRAL CARUARU TRATORES E P] 3.807,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2219 30/09/2022 18/10/2022 04.122.0402.2010.0000 | FABIANO DA SILVA COSTA 1.050,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2450 27/10/2022 10/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTORI: 5,86




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
_ . o Classiﬁcagﬁo VALORES % §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA g %
Recursos Proprios §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2719 01/12/2022 07/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | MANOEL MENDES DA SILVA NETO 1.945,30 3 B
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2865 20/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2221.0000 | EDVALDO FRANCISCO DA SILVA 157,00 ;g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 63 03/01/2023 13/01/2023 04.122.0401.1113.0000 | EDINA BARBOSA SANTOS 270,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 03/01/2023 03/01/2023 04.122.0415.2234.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 51,51 g JZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 202 04/01/2023 10/01/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 421,70 ‘g §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 275 10/01/2023 11/09/2023 04.122.0402.2025.0000 | ALBERTINO FERREIRA DOS SANTC 4.000,00 §_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 259 10/01/2023 27/01/2023 04.122.0402.2010.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - NET 200,00 % S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 429 26/01/2023 26/01/2023 04.122.0402.2010.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO COMISSI( 2.416,67 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 534 08/02/2023 08/12/2023 04.122.0415.2234.0000 | MARIA LUIZA BEZERRA 700,00 % §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1071 20/04/2023 20/04/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 210,29 N g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1168 27/04/2023 27/04/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 73,55 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1229 02/05/2023 30/06/2023 04.122.0402.2010.0000 | CITTA ASSESSORIA E CONSULTORI 3.300,00 g— §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1262 11/05/2023 30/05/2023 04.122.0402.2025.0000 | LUIZ J. FALCAO PESSOA 0,40 S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1526 07/06/2023 12/06/2023 04.122.0402.2025.0000 |JOSE OSCAR DA SILVA SOUZA 356,00 % J§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1703 30/06/2023 30/06/2023 04.122.0402.2025.0000 | MINISTERIO DAS CIDADES 26.243,20 5: %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1780 05/07/2023 21/07/2023 04.122.0402.2010.0000 | LAYSA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 715,00 :S; >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2072 10/08/2023 23/08/2023 04.123.0402.2017.0000 | VALLORIZA CERTIFICADO DIGITAL 160,00 %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2089 14/08/2023 28/08/2023 04.122.0402.2010.0000 | JOSE RAMOS DA SILVA 800,00 °
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28381 20/11/2023 23/11/2023 04.126.0401.1005.0000 | CIL COMERCIO DE INFORMATICA 4.998,00
Subtotal do Recursos Proprios 151.094,15 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 151.094,15 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA ) ] 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
R
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARRA DE G giéh
Recursos Proprios :;_Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 76 04/05/2020 01/12/2020 08.122.0080.2088.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT! 2.000,00 3 B
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31 04/01/2022 22/04/2022 08.244.0804.2101.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 255,39 ;g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 04/01/2022 30/06/2022 08.243.0407.2231.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 110,77 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 61 20/01/2022 27/01/2022 08.122.0802.2093.0000 | LUIZ JOSE XAVIER DA COSTA 1.530,60 8 JZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 16/02/2022 16/02/2022 08.241.0809.2096.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 75,63 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 128 15/03/2022 15/03/2022 08.243.0809.2232.0000 | WEDJA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 150,00 g_ @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 147 15/03/2022 15/03/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARIA JARDILENE DA SILVA LIMA 150,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 198 04/04/2022 20/04/2022 08.243.0809.2232.0000 | LUANA GONCALVES DE OLIVEIRA 150,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 318 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | Emanuel Leonardo da Silva 150,00 % §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 315 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | JUCICLEIDE JOSEFA DA SILVA 150,00 E g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 313 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | FABIO DE LIMA SILVA 150,00 ?3_3\ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 292 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | LUANA GONCALVES DE OLIVEIRA 150,00 E 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 312 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | ELISANGELA GOMES DA SILVA 150,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 405 30/06/2022 30/06/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARINEIDE MARIA DOS SANTOS 150,00 % J§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 442 13/07/2022 13/07/2022 08.243.0809.2232.0000 | JOSE CICERO DE LIMA 150,00 éﬁ‘ E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 531 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | LUCLECIANE SILVA DOS SANTOS 150,00 Zé >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 553 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | VANESSA DA SILVA SANTOS 150,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 542 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARIA JAKELAYNE DA SILVA LIM. 150,00 °
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 528 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | ARLETE HELOISA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 529 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 509 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | CAMILA MARIA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 607 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 616 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | HELENA MONTEIRO DOS SANTOS 150,00
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)
PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA ) ] 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g ’3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARRA DE G ;;;(SDL
Recursos Proprios :;_Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 587 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 150,00 3 B
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 588 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00 ;g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 631 07/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | LETICIA CIPRIANO DA SILVA 150,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 637 07/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 150,00 8 JZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 652 07/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARILIA DA SILVA LIMA 150,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 668 09/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | VANESSA DA SILVA SANTOS 150,00 g_ @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 674 09/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | ROSANA MARIA DA SILVA 150,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 759 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | EDVALDA MARIA DA SILVA 150,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 823 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | ALINE DA CONCEICAO SILVA 150,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 765 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | GREICIANE MARIA DA SLVA 150,00 E g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 738 17/10/2022 21/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00 ?3_3\ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 757 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 150,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | DANIELA MARIA DA SILVA VIEIRA 150,00 S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 750 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | CICERA JOSE DE ANDRADE 150,00 % J§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 948 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | MIGUEL JACINTO DA HORA NETO 150,00 éﬁ‘ E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 897 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 150,00 Zé >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 964 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | VITORIA MANOELA DOS SANTOS 150,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 876 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADELINO SOARES BATISTA 150,00 °
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | ALINE DA CONCEICAO SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 877 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 885 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ANDRE FRANCISCO DA SILVA 150,00
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 122 20/01/2023 25/01/2023 08.122.0804.2101.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 51,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 192 17/02/2023 17/02/2023 08.244.0809.2108.0000 | MARIA GABRIELA DE LIMA CANDI 150,00
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)

PREFEI:I‘URA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA ) ) i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g g

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;

g2

Classificagdo VALORES g g'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Process%i(%

08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARRA DE G g %
Recursos Proprios §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 17/02/2023 28/02/2023 08.122.0802.2093.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 1.360,00 3 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 190 17/02/2023 17/02/2023 08.244.0809.2108.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 150,00 ;g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 185 17/02/2023 17/02/2023 08.244.0809.2108.0000 | JOSE CICERO DE LIMA 150,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 248 01/03/2023 17/04/2023 08.244.0809.2108.0000 | MARIA GABRIELA DE LIMA CANDI 150,00 g JZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 290 23/03/2023 23/03/2023 08.122.0802.2092.0000 | ASSISTENCIA - CONTRATADOS 602,18 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 317 04/04/2023 18/04/2023 08.122.0802.2093.0000 | GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMN 28,57 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 369 02/05/2023 17/05/2023 08.244.0809.2108.0000 | DENILSON JOSE ALVES FELIX 150,00 % S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 528 10/08/2023 10/08/2023 08.244.0805.2103.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 9,57 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 660 25/10/2023 06/11/2023 08.244.0805.2103.0000 | JUVENAL APRIGIO DOS SANTOS 700,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 22/11/2023 01/12/2023 08.122.0802.2093.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGUAS 335,50 N g
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 112 12/01/2023 05/05/2023 08.244.0804.2244.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC( 200,00 ?3_3\ g
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social | | 124 20/01/2023 31/03/2023 08.244.0804.2244.0000 | ISRAEL JOSE DA SILVA 1.000,00 g §
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 711 22/11/2023 01/12/2023 08.244.0804.2244.0000 | A.J. DA SILVA 330,00 S
Subtotal do Recursos Proprios 15.189,72 wov |

VATE®

06/85.6i59e4-&2
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
> O
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA X % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARRA DE G g §
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 981 02/12/2022 22/12/2022 08.244.0804.2101.0000 | MANOEL MESSIAS DA SILVA 270,00 % hy
, m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 109 12/01/2023 05/05/2023 08.244.0805.2103.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC( 200,00 8 ;
(@)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 113 12/01/2023 18/01/2023 08.244.0805.2102.0000 | EDENICIO SILVA DE CARVALHO 298,00 g o
Pz
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 114 12/01/2023 12/01/2023 08.244.0805.2102.0000 | MANOEL MESSIAS DA SILVA 270,00 Q%
2 g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 153 09/02/2023 22/05/2023 08.244.0805.2102.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 134,02 8 8
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 549 28/08/2023 04/09/2023 08.122.0804.2101.0000 |A.J. DA SILVA 330,00 g_ %
Q
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 556 29/08/2023 27/12/2023 08.244.0805.2103.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC( 200,00 % S
w
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 697 14/11/2023 14/11/2023 08.244.0805.2103.0000 | FM CONSULTORIA E AASSESSORIA 2.800,00 % O
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 746 11/12/2023 20/12/2023 08.244.0809.2107.0000 |PAYMEEB SD P S-A 145,13 % §
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 4.647,15 EO@
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA g 6
o
& R
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
> O
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i % é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g2
} Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA g %
Recursos Proprios E\ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 850 21/05/2021 21/05/2021 08.244.0080.2080.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 45,13 % T
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 372 01/02/2022 01/02/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 52,24 8 5
(@)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 607 30/03/2022 05/04/2022 08.122.0402.2037.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 113,89 g o
P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 05/04/2022 06/04/2022 08.122.0402.2038.0000 | J.A.DIAS PECAS 250,00 Q%
2 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 752 05/04/2022 06/04/2022 08.122.0402.2038.0000 | J.A.DIAS PECAS 1.357,00 8 8
a
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1002 30/05/2022 30/05/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 52,56 ° %
8
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1338 30/06/2022 11/07/2022 08.122.0402.2037.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 58,40 % S
w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2694 25/11/2022 30/11/2022 08.122.0402.2038.0000 | EDENICIO SILVA DE CARVALHO 300,00 % O
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2885 23/12/2022 30/12/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 51,51 % §
2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 257 10/01/2023 10/01/2023 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 51,53 N g
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 258 10/01/2023 10/01/2023 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 52,56 ?3_3\ g
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 594 27/02/2023 08/03/2023 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 102,50 g 8